
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки » 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N Э29-ФЗ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением отбора на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести 01 октября 2018 года из группы Т(СС)-2 г.о. в группу Т(СС)-4 г.о. 
тренера Крыловой В.А. отделения художественной гимнастики спортсменку 
Яковлеву М.В., 20.11.2004 г.р. 

2. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 1 октября 2018 года для прохождения 
спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта следующих 
спортсменов: 
2.1. Бадминтон 
2.1.1. Волохов Д.А. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Архарова Дарья Сергеевна, 11.04.2007, 
- Пегова Мария Андреевна, 01.07.2011, 
- Филин Иван Алексеевич, 29.10.2010, 
- Морозова Екатерина Андреевна, 19.11.2010, 
- Сухачев Даниил Денисович, 06.11.2009, 
Т(СС)-2: 
- Жигарева Арина Евгеньевна, 11.07.2005, 
- Логинов Георгий Андреевич, 20.07.2008, 
2.1.2. Федорова Т.М. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Бишаров Тимур Дмитриевич, 10.04.2009, 
- Тимакова Софья Романовна, 29.05.2009, 
Т(СС)-2: 
- Королева Александра Максимовна, 06.03.2005, 
Т(СС)-3: 
- Лунин Илья Павлович, 14.10.2004, 
2.2. Баскетбол 
2.2.1. Исмайлов К.А.. - тренер, 
НП-1: 
- Нестеров Евгений Алексеевич, 24.06.2009, 
- Новиков Степан Ильич, 06.03.2007, 
- Степанов Владислав Александроаич, 15.01.2007, 
- Герасимов Олег Викторович, 22.08.2008, 
- Чернев Артём Олегович, 10.04.2009, 
- Архаров Сергей Алексеевич, 10.10.2008, 



- Кузнецов Иван Александрович, 08.09.2007, 
- Колосов Владислав Дмитриевич, 28.01.2009, 
- Капранов Макар Александрович, 12.12.2010, 
- Прохоров Максим Андреевич, 21.11.2008, 
- Султан Иван Владимирович, 08.10.2008, 
Т(СС)-2: 
- Соломатов Артём Сергеевич, 14.09.2003, 
2.2.2. Тятых Д.М. - тренер 
НП-1: 
- Рыжкин Артём Игоревич, 27.10.2004, 
- Курбатов Николай Евгеньевич, 26.11.2005, 
- Содыков Санджар Саидазамович, 25.05.2005, 
- Дзюба Даниил Алексеевич, 08.11.2005, 
- Хабушев Руслан Рамильевич, 12.04.2004, 
2.3. Бокс 
2.3.1. Матрехин Ю.М. - тренер, 
НП-2: 
- Худяков Ярослав Сергеевич, 02.03.2007, 
НП-3: 
- Краснов Ярослав Николаевич, 05.09.2006, 
2.4. Спортивная борьба 
2.4.1. Фаткулина М.Н. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-2: 
- Фонин Евгений Евгеньевич, 01.04.2000, 
- Геберт Ксения Эдуардовна, 17.05.2004, 
- Алексеев Дмитрий Денисович, 03.04.2007. 
НП-1: 
- Мамедов Ренат МаратовичОЗ.07.2005, 
- Шарафутдинов Дамир Равильевич, 09.08.2009, 
- Портнова Алиса Анатольевна, 08.07.2010, 
- Шумилов Артём Сергеевич, 17.01.2009, 
- Петрова Дарья Андреевна, 04.04.2004, 
- Завьялова Анастасия Анатольевна, 21.07.2006, 
- Владимирова Ангелина Максимовна, 20.02.2004, 
- Ясаков Тимур Артурович, 27.08.2008, 
- Сгибнев Герман Константинович!9.09.2007 

2.4.2. Топильская Е.В. - тренер. 
НП-1: 
- Буянов Артем Романович, 16.01.2008, 
- Анухина Дарья Михайловна, 21.05.2009, 
- Давыдов Мухаммад Евгеньевич, 10.03.2011, 
- Лоза Иван Русланович, 05.07.2004, 
- Лоза Алексей Русланович, 23.08.2008, 
- Лоза Александра Руслановна, 15.02.2010, 
- Михалина Варвара Антоновна, 21.05.2011, 
- Анухина Дарья Михайловна, 21.05.2009, 
2.4.3. Карпенко Н.П.. - тренер высшей категории, 
НП-3: 
- Решетникова Софья Васильевна, 22.02.2005. 
2.5. Джиу-джитсу 
2.5.1. Новожилов В.А.. - тренер высшей категории 
Т(СС)-1: 
- Звягина Елизавета Александровна, 21.04.2005, 
- Кузьмина Надежда Александровна, 01.12.2004. 
2.6. Дзюдо 



2.6.1. Сергачев М.Н. - тренер второй категории, 
НП-1: 
- Скляров Кирилл Витальевич, 03.01.2008, 
- Кухта Фёдор Ильич, 27.03.2009, 
- Андреева Наталья Дмитриевна, 01.10.2010, 
- Сидоров Иван Григорьевич, 18.04.2009, 
- Морусак Денис Витальевич, 09.06.2010, 
- Щелок Пётр Сергеевич, 14.12.2007, 
- Литвинов Глеб Андреевич, 19.05.2009 
- Лисов Иван Михайлович, 16.01.2009, 
Т(СС)-2: 
- Молодцов Руслан Сергеевич, 12.01.2007, 
- Гаитова Алина Ринатовна, 07.08.2005, 
- Лаврентьев Максим Евгеньевич, 13.08.2008, 
2.6.2. Новожилов А.В. - тренер высшей категории, 
НП-2: 
- Феткуллин Дамир Ринатович, 04.02.2012, 
2.6.3. Харитонов НА. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Соколов Никита Сергеевич, 07.09.2010, 
НП-2: 
- Бельтюков Михаил Владимирович, 01.05.2006, 
- Жемчугов Евгений Алексеевич, 10.11.2005, 
2.6.4. Кошелев А.А. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Жигулин Станислав Игоревич, 30.09.2008, 
- Савушкин Александр Александрович, 26.02.2010. 
2.7. Киокусинкай 
2.7.1. Кондаев О.В. - тренер второй категории, 
Т(СС)-1: 
- Сутягин Артем Алексеевич, 19.01.2009, 
- Ипполитов Родион Андреевич, 28.04.2011, 
- Бедретдинов Руслан Ринатович, 26.06.2003, 
- Котов Никита Александрович, 02.11.2011, 
- Данилов Иван Сергеевич, 26.08.2008, 
- Абиров Ислом Рахмиддинович, 16.08.2009, 
- Паршин Никита Евгеньевич, 04.07.2009, 
- Локтев Денис Сергеевич, 05.10.2002, 
- Солякова Елена Александровна, 12.06.2003, 
- Кутлаков Валерий Александрович, 13.05.2000, 
- Толоконников Роман Максимович, 07.12.2006, 
НП-2: 
- Макаров Александр Сергеевич, 13.04.2011, 
- Пьянков Данила Николаевич, 19.11.2008, 
- Каржавин Алексей Владимирович, 01.03.2010, 
2.7.2. Говоров О.А. - тренер высшей категории, 
НП-2: 
- Бычков Егор Андреевич, 23.09.2009, 
2.8. Легкая атлетика 
2.8.1. Поликанов В.В. - тренер высшей категории 
НП-2: 
- Жувайкина Ольга Ивановна, 28.04.2007. 
2.9. Лыжные гонки 
2.9.1. Алимов Е.А. - тренер первой категории, 
НП-3: 



- Пырков Максим Сергеевич, 12.09.2007, 
- Голованов Архип Сергеевич, 22.04.2010, 
- Усенко Михаил Александрович, 25. 12.2006, 
- Мельников Иван Андреевич, 06.08.2009, 
- Таранов Дмитрий Алексеевич, 16.10.2008, 
Т(СС)-3: 
- Мельников Иван Андреевич, 06.08.2009, 
2.9.2. Харламова Н.Е. - тренер, 
НП-1: « 
- Раковский Михаил Сергеевич, 02.08.2011, 
- Борисов Арсений Русланович, 09.06.2009, 
- Еникеев Степан Денисович, 15.01.2011, 
- Родин Илья Алексеевич, 29.09.2005, 
- Лебедев Даниил Евгеньевич, 02.07.2006. 
2.10. Плавание 
2.10.1. Радова О.Н. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Сидоров Игорь Михайлович, 18.09.2010, 
- Корн ев Никита Михайлович, 23.10.2006, 
- Волынец Степан Егорович, 12.01.2006, 
- Крылаткин Артем Алексеевич, 28.10.2008, 
- Ломонов Савелий Павлович, 05.08.2009, 
2.10.2. Федосеева О.Б. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-3: 
- Бутусов Александр Владимирович, 09.11.2004, 
2.10.3. Сидорова И.Г. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Сысоев Тимофей Юрьевич, 21.08.2007, 
- Епишкин Владислав Николаевич, 18.07.2008, 
- Кушпиль Максим Евгеньевич, 13.05.2008. 
2.11. Художественная гимнастика 
2.11.1. Крылова В.А. - тренер высшей категории, 
Т(СС)-2: 
- Дудкина Юлия Владимировна, 13.06.2010, 
- Макарова Милана Евгеньевна, 12.09.2009, 
- Разгулова Сабина Алексеевна, 30.01.2009, 
- Малышева Дарья Алексеевна, 27.05.2008, 
- Стёпина Анна Дмитриевна, 13.04.2009, 
Т(СС)-4: 
- Шеленёва Арина Александровна, 24.03.2009, 
- Минькова Анастасия Евгеньевна, 21.11.2009, 
2.11.2. Клопова М.В. - тренер высшей категории, 
НП-1: 
- Артамонова Яролика Алексеевна, 06.04.2013, 
2.Федосеева Л.А. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Терентьева София Михайловна, 05.0 


